



**«Қос-Қорған» жалпы орта мектебіндегі
"Жас Ұлан" және "Жас Қыран"
мектепшілік балалар мен
жасөспірімдер ұйымы**

«Келісемін»

ДТЖО

.....С.Жаппаров

«Бекітемін»

Мектеп директоры:

.....М.Изатуллева



*Сауран ауданының адами әлеуетті дамыту
Бөліміне қарасты Республикалық
біріңғай «Жас ұлан» балалар мен
жасөпірімдер ұйымының
2022-2023 оқу жылының
жұмыс жоспары.*

**2022-2023 оқу жылындағы Республикалық бірінғай «Жас ұлан»
балалар мен жасөпірімдер ұйымының жылдық жоспары.**

1. «Зерде» бағыты өзін-өзі тану, отбасы және қоршаған орта туралы толық білу, осы заманға ғылыми және мәдени біліммен қарулану. Сабақтан тыс уақытта оқушылардың зияткерлік деңгейінің көтерілуін жан-жақты көзқарасының кеңейуін жетілдіруге үнемі ізденіс пен білімге деген құштарлығын арттыру.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	1 қыркүйек алғашқы қоңырау мерекесі «Тәуелсіздік жетістіктері»	1 қыркүйек	ДТЖО, ҰП Тәлімгер Жас ұлан ұйымы.
2	«Жас ұлан» ұйымының кеңесі 1. Міндеттерін оқыту 2. Қоғамдық тапсырмаларды бекіту	Қыркүйек	ДТЖО, ҰП Тәлімгер
3	«Ерікті жас қыран» тобын құру, мүшелерін сайлау, көмекті қажет ететін кісілерге көмек жасау.	Қазан Ақпан	Тәлімгер Сынып жетекшілер
4	«Жігерлі болу – сенімді болу» пікірлесу	Сәуір	Тәлімгер Жас ұлан ұйымы.
5	«Кітап оқушының қазынасы» атты акция	Қараша	Тәлімгер Жас ұлан ұйымы. Кітапханашы
6	«Қазақстан: кеше, бүгін, ертең» пікірталас	Наурыз	Тәлімгер Жас ұлан ұйымы.

2.«Отан» бағыты – Отанымыз Қазақстанның өткен тарихы мен оның қалыптасуы, дамуы, нығайту жолдарымен таныстыратын, халық тарихына қатысты ұлы тұлғалар жөнінде білім беретін, әдеби және мәдени құндылықтарды насихаттауға арналған іс-шаралар.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Ерікті жас қыран» топтарының қозғалысы, акциялар. Көгалдандыру, абаттандыру жұмыстарын жүргізу.	Қазан Қаңтар Сәуір Мамыр	ДТІЖО, ҰП Тәлімгер А.Абдукаримов
2	«Мен өз отанымның патриотымын» патриоттық ән байқауы	Желтоқсан	Тәлімгер, ҰП Музыка пәні мұғалімі
3	«Береке, бірлік бастауы Әз-Наурыз» мерекелік кеш	Наурыз	Тәлімгер, ҰП Мектеп әкімшілігі Сынып жетекшілер
4	«Біз елдің ертеңі!» «Жас Ұлан» ұйымына оқушыларды қабылдау	Желтоқсан	Тәлімгер Сынып жетекшілер
5	«Ұрпақтар ұмытпайтын Ұлы – Жеңіс» мерекелік кеш	Мамыр	Тәлімгер, ҰП ДТІЖО Сынып жетекшілер

3.«Руханият» бағыты – балалар мен жас жетекшілерді жалпы адамгершілік қасиеттерге ие болуға және Отанға,еңбекке,жалпы қоршаған ортаға,өзінің жеке тұлғасына деген сезімін тәрбиелеу. Отан алдындағы парызы сезінетін,адалдық,адамгершілік ұстанымдарды берік сақтауға үйрететін шараларды қамтиды.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Ақылды қария,ағып жатқан дария» ақсақалдармен кездесу	Қазан	Тәлімгер , Д.Жумашова
2	«Рухани келісім күніне орай «Жат ағымдарға жол жоқ» мамандар мен кездесу	Кезінде	ДТГЖО Д.Жумашова Х.Нарзулла
3	«Қыз қылығымен көрікті» қыздар жиналысы	Қаңтар	Тәлімгер,ҮП ДТГЖО,Сынып жетекшілер
4	«Сәлемдесе білейік» әңгіме өткізу	Наурыз	Х.Нарзулла

4.«Салауатты өмір салты» бағыты- ағзаны шынықтыратын,дененің дұрыс қалыптасуын, мүсіннің сымбатты болуын қамтамасыз ететін,гигиеналық дағдыларға баулайтын,ұлттық ойындарды меңгеретін,салауатты өмір салтын насихаттайтын іс-шараларды қамтиды.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Денсаулықты сақтау баршаның міндеті» тренинг -	Желтоқсан	Тәлімгер Психологтар
2	«Қыста талай қызық бар» қысқы ойындар -	Ақпан	Тәлімгер Сынып жетекшілер ДШ пәні мұғалімдері
3	«Біз нашакорлыққа қарсымыз» флешмоп жас қырандықтар	Қараша	Тәлімгер,ПҰ Сынып жетекшілер

5.«Еңбек және мамандық» - бағыты жеке тұлға ретінде қалыптасуға ықпал ететін,қоғамдық негізінде ұйымдастырылған ұмыстарға қатысу. Келешек мамандығы дұрыс таңдауға ықпал ететін іс-шаралар.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	«Алуан,алуан кәсіп бар,тандай біл де талап қыл» сұхбаттасу	Қараша	Тәлімгер Кәсіптік бағдар беруші
2	Қарттар мен ардагерлер үйіне көмек	Жүйелі түрде	Тәлімгер
4	«Өрт тілсіз жау» сурет әлемі	Наурыз	Тәлімгер
5	«Табиғат ортақ үйіміз» тазалық жұмыстарын жүргізу	Жүйелі түрде	Тәлімгер А.Абдукаримов Сынып жетекшілер
6	«Ана өмірдің шуағы!» мерекелік кеш	Наурыз	Тәлімгер,ПҰ Сынып жетекшілер

6.«Эко-әлем» бағыты туралы түсініктерін кеңейтуге, табиғат пен адамзат арасындағы байланысты сезінуге, қоршаған орта сұлулығын сегінуге және көре білуге, оны қорғауға, туған өлке тағибатын танып білуге экологиялық зардаптардың себебін түсіндіріп,оны оюға ұмтылатын тұлға қалыптасуға бағытталған іс-шараларды қамтиды.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
2	«Құстарға қамқор болайық» сурет көрмесі өткізу	Қаңтар	Тәлімгер,ПҰ Ш.Давлатова
3	«Жасыл желек жанға сая» мектепте тазалық жұмысын жүргізу.	Үнемі	Тәлімгер А.Абдукаримов Сынып жетекшілер

7.«Жеті жарғы» бағыты бойынша – « Жас ұландықтардың » тұлғалық, әлеуметтік, құқықтық біліктіліктерін, азаматтық белсенділіктерін және саяси сауаттылығы, өз міндеттерін орындау және өз құқығын қорғай білу қабілеттерін қалыптастыратын, тәрбиеленушілердің құқықтық санасын, олардың балалар мен жастар ортасында құқық бұзушыларға қарсы тұруға дайындығын дамытатын бағыт.

№	Атқарылатын іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
2	«Қымбат маған өмірім» пікірталас	Қараша	Тәлімгер Сынып жетекшілер
4	«Тәуелсіз елім жемқорлықсыз» сұхбат	Желтоқсан	Тәлімгер Сынып жетекшілер
5	«Біз және заң» мамандармен кездесу	Наурыз	Тәлімгер Кәсіптік бағдар беруші

Тәлімгер: *Н.Н.Н.* Х.Нарзулла